FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

D 004/2024 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010008/24
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TENENTE
LAURENTINO  CRUZ/RN,  CNPJ/MF:  01.623.787/0001-00
CONTRATADA: A R C M LTDA, CNPJ: 36.308.772/0001-32
OBJETO:  SERVIÇOS  DE  ATUALIZAÇÕES,  HOSPEDAGEM  E
MANUTENÇÃO  PERIÓDICA  DO  WEBSITE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ,  DENTRO DOS
PADRÕES  NACIONAIS  DO  PORTAL  DA  TRANSPARÊNCIA.  DE
ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS NACIONAIS DA LEI DE ACESSO À
INFORMAÇÃO (LEI Nº 12.527, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011).
VIGÊNCIA: 01 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE
2024.
VALOR MENSAL: R$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS).
VALOR GLOBAL: R$ 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  EXERCÍCIO 2023 ÓRGÃO 001 –
PODER  LEGISLATIVO,  UNIDADE  001  –  CÂMARA  MUNICIPAL,
FUNÇÃO  01  –  LEGISLATIVO,  SUB-FUNÇÃO  01  –  AÇÃO
LEGISLATIVA,  PROGRAMA  0001  -  MANUTENÇÃO  DAS
ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,  PROJETO  ATIVIDADE
2001  -  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL,  ELEMENTO  3.3.90.39  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS  –  PESSOA  JURÍDICA.
BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021, REGULAMENTADA NO
ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO Nº
002/2023

Tenente Laurentino Cruz/RN, 01 de fevereiro de 2024.

Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
Presidente da Câmara

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 07310808

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2024.
EDIÇÃO 1833. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br